Cultura 

R$ 186.000,00 R$ 186.000,00 

Valor Total R$ 186.000,00 

INEXIGIBILIDADE Nº 04/2026 PROCESSO Nº 05/2026 
                      PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 386/2026    

DOS VALORES 
I - O valor total para a futura contratação será de R$ 186.000,00 (cento e oitenta e seis mil reais). 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
I - Os pagamentos decorrentes da contratação, correrão por conta dos recursos da dotação: 

a) 07 Secretaria Municipal de Educação e Cultura 07.03 Departamento de Gestão do Ensino - 

123610039.2.276000 Manutencao das Atividades do Ensino Fundamental - 3.3.90.39.48.00.00